
 

 
 
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

 
Interní 

1 / 1 
 29.8.2018 

Politika ochrany osobních údajů 
Politika ochrany osobních údajů  

  

Pardubická Rozvojová, a.s., dále jen „Pardubická Rozvojová“ jako správce osobních údajů 
zpracovává údaje v níže uvedených případech (tedy zejména za účelem realizace účetnictví 
a dodavatelsko-odběratelských vztahů). 

Osobní údaje, které Pardubická Rozvojová zpracovává jako samostatný správce, dále 
nepředává třetím stranám jako zpracovatelům. Ve své činnosti Pardubická Rozvojová 
nevyužívá ani poskytovatele cloudových služeb nebo jiné dodavatele, kteří by osobní 
údaje pro něj zpracovávali. 

Fyzické osoby, které by se cítily zpracováním jejich osobních údajů dotčeny, se mohou 
obrátit p římo na Pardubickou Rozvojovou, nebo mají právo podat případnou stížnost u 
dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. Kontakt: www.uoou.cz 

Na Pardubickou Rozvojovou je možné se k uplatnění práv v oblasti osobních údajů 
obracet prostřednictvím: 

datové schránky, ID et6cvri, 

poštou na adrese: Masarykovo náměstí 1458, Pardubice Zelené Předměstí, 530 02. 

Výše uvedenými způsoby je možné se v relevantních případech na Pardubickou 
Rozvojovou obracet za účelem uplatnění práva na přístup k osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, 
jakož i při uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Výše uvedenými způsoby se mohou subjekty údajů na 
Pardubickou Rozvojovou obracet v případě údajů zpracovávaných na základě souhlasu 
rovněž za účelem odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

Pardubická Rozvojová nemá jmenovaného pověřence ochrany osobních údajů, protože 
ze zákona ani ze znění GDPR tato povinnost pro Pardubickou Rozvojovou nevyplývá. 
Případné námitky týkající se zpracování osobních údajů vyřizuje člen dozorčí rady, kterým je 
pan Petr Nečesal, email: petr.necesal@csobpoj.cz. 

 


